Kbang, ngày 24 tháng 11 năm 2020

Từ ngày 23/11/2020 đến ngày 29/11/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Chủ tịchPhòng họp Huyện uỷHội ý Thường trực Huyện uỷ02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/5
Dự kỳ họp chuyên đề HĐND huyện
khoá VII

08:0027/11/2020

Uỷ quyền phòng TNMTSở TNMT
15h họp Hội đồng thẩm định đánh giá
tác động môi trường của dự án bãi rác
thải huyện

03:0026/11/2020

Đ/c Chủ tịchSở Tài chính
Dự họp đề xuất hệ số điều chỉnh giá
đất năm 2021

02:00

Uỷ quyền phòng VHTTKS Pleiku Palace

26-27/11 Dự tập huấn bồi dưỡng kiến
thức triển khai thực hiện phong trào
Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống
văn hoá

08:0026/11/2020

Đ/c Chủ tịchSở Tài chính
Từ 15h30-17h00 Họp thảo luận dự
toán thu-chi ngân sách năm 2021

01:3025/11/2020

Đ/c Sơn-Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5

Dự HN trực tuyến tổng kết 10 năm
thực hiện Đề án đào tạo nghề cho lao
động nông thôn đến năm 2020 theo
Quyết định 1956/QĐ-TTg

01:30

Uỷ quyền phòng TCKHUBND xã Đăkrong
Làm việc với đoàn kiểm tra sở Kế
hoạch và ĐT về thực hiện Chương
trình MTQG xây dựng NTM

08:3025/11/2020

Đ/c Chủ tịchphòng họp A

Dự làm việc với đoàn kiểm tra Sở
Nông nghiệp về tình hình thiệt hại do
cơn bão số 12 gây ra và một số công
trình thiệt hại

02:0024/11/2020

Uỷ quyền Trung tâm y tế
Phòng họp trực tuyến
Viettel

Dự HN trực tuyến về công tác phòng,
chống dịch bệnh và dịch Covid-19

08:30

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Họp liên quan đến giải quyết kiến nghị
của cử tri khu vực Vườn Mít, TDP 2

08:0024/11/2020

Đ/c Chủ tịchThanh tra huyện
15h00 dự toạ đàm kỷ niệm 75 năm
ngày truyền thống Thanh tra

03:0023/11/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 4

Trang 2 / 4

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Trang 3 / 4

Trang 4 / 4